PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 21.064/2022
Pregão Eletrônico SRP nº 16/2022

Página 1 de 2

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2022

  Aos trinta dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois o TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA VIGÉSIMA QUARTA REGIÃO, inscrito no CNPJ sob o nº

37.115.409/0001-63, localizado na Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira nº 208, Jardim Veraneio

(Parque dos Poderes), em Campo Grande - MS, CEP 79.031-908, neste ato representado pelo Secretário

Administrativo Substituto, ALEXANDRE BORGES RICCI DE CAMARGO, portador do RG nº 000711554

SSP/MS e do CPF n° 490.315.381-91, conforme subdelegação de competência constante da

Portaria TRT/DG nº 317/2017, registra os preços para a prestação de serviços de impressões

monocromática e policromática, incluindo programação visual e editoração eletrônica e

acabamentos afins, utilizando equipamento a laser digital de rede e acessórios, bem como off set,

com o fornecimento de todo o material de suprimento, papel, custos com impressão da chapa e mão

de obra especializada, conforme descrito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico SRP nº

16/2022.

EMPRESA VENCEDORA:

EDER TADEU GOZZO - ME

CNPJ: 10.535.534/0001-76

Endereço: Rua Doutor Zuquim n° 1360, Bairro Santana, em São Paulo - SP

CEP: 02.035- 022

Telefones: (11) 9 4753-1509  / 3090-5823

E-mail: edertadeug@gmail.com

ITENS 19 ao 21

Item Qtde.

Qtde.
Mínima

Por
Pedido

Qtde.
Máxima

para
Adesão

Unid. Especificação
Preço  Unitário

R$

19 8 2 16 M²

IMPRESSÃO EM ADESIVO PLÁSTICO
(PLOTAGEM)

Especificação: Impressão UV, em adesivo
fosco, em 4 cores, espessura aproximada de
380 gr.

Obs.: SERÁ NECESSÁRIA A INSTALAÇÃO

85,68

Este documento foi assinado digitalmente por Eder Tadeu Gozzo.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9B18-51DB-61F0-72FE.

E
s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o
r

E
d
e
r

T
a
d
e
u
 G

o
z
z
o
.

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
r

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
 v

á
 a

o
 s

it
e
 h

tt
p
s
:/
/w

w
w

.p
o
rt

a
ld

e
a
s
s
in

a
tu

ra
s
.c

o
m

.b
r:

4
4
3
 e

 u
ti
liz

e
 o

 c
ó
d
ig

o
 9

B
1
8
-5

1
D

B
-6

1
F

0
-7

2
F

E
.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 21.064/2022
Pregão Eletrônico SRP nº 16/2022

Página 2 de 2

20 17000 3000 36000 Unid.

ETIQUETA AUTO ADESIVA - formato
quadrado, medindo 4,5 cm x 4,5 cm, impresso
em 04 (quatro) cores, em material auto adesivo.
(Imagens disponível no anexo II).

0,22

21 200 50 400 Unid.

CARTAZ - Impressão em papel couchè fosco
170g, impressão em 4 (quatro) cores, tamanho
50 x 65 cm. Confecção em off-set.

Obs.: PARA A CONFECÇÃO DOS CARTAZES,
PODERÁ SER APRESENTADA 2 ARTES
DISTINTAS, EM CADA PEDIDO REALIZADO
PELO FISCAL DO CONTRATO, ATENDENDO
O QUANTITATIVO MÍNIMO POR PEDIDO.

8,06

As especificações técnicas constantes do Processo Administrativo nº 21.064/2022, bem assim

os termos da proposta, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

Em conformidade com o art. 11, inciso II, do Decreto nº 7.892/2013, acompanha a presente ata,

na forma de cadastro de reserva, o registro dos licitantes que aceitaram cotar os bens com preços iguais

aos do licitante vencedor, na sequência da classificação do certame, conforme registrado na Ata de

Formação do Cadastro de Reserva gerada pelo Sistema Comprasnet, conforme disposto nos arts. 11 e 13

do supracitado Decreto.

Atuará como gerenciador da Ata de Registro de Preços o Coordenador de Material e Logística

do TRT da 24ª Região.

As regras referentes ao órgão gerenciador, bem como as demais condições inclusive para

eventuais adesões são as que constam do Termo de Referência.

Este registro de preços tem a vigência de 12 (doze) meses a partir da data de publicação.

______________________________________
ALEXANDRE BORGES RICCI DE CAMARGO

Secretário Administrativo Substituto
TRT 24ª Região

___________________________
            EDER TADEU GOZZO

               EDER TADEU GOZZO - ME

ALEXANDRE BORGES

RICCI DE

CAMARGO:30824411

Assinado de forma digital por

ALEXANDRE BORGES RICCI DE

CAMARGO:30824411

Dados: 2022.09.30 15:15:05

-04'00'

Este documento foi assinado digitalmente por Eder Tadeu Gozzo.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9B18-51DB-61F0-72FE.

E
s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o
r

E
d
e
r

T
a
d
e
u
 G

o
z
z
o
.

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
r

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
 v

á
 a

o
 s

it
e
 h

tt
p
s
:/
/w

w
w

.p
o
rt

a
ld

e
a
s
s
in

a
tu

ra
s
.c

o
m

.b
r:

4
4
3
 e

 u
ti
liz

e
 o

 c
ó
d
ig

o
 9

B
1
8
-5

1
D

B
-6

1
F

0
-7

2
F

E
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/9B18-51DB-61F0-72FE ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 9B18-51DB-61F0-72FE

Hash do Documento

2FE259A833826D086CADD81DD804537EA08354E2E2C645AD500659907E28AC79

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/10/2022 é(são) :

EDER TADEU GOZZO - 320.037.108-09  em 03/10/2022 22:55

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EDER TADEU GOZZO -

10.535.534/0001-76